
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 852957

Prodej rodinného domu, 89 m², Bor
34802, Bor

2 821 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Lavičková Pavlína
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 89 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: SLEVA! Na prodej nabízíme rodinný dům v klidné lokalitě Čečkovic u Boru, nedaleko od
Tachova.
Dům disponuje kuchyní, předsíní, obývacím pokojem, třemi ložnicemi, koupelnou a toaletou. Součástí domu je také
sklep. Příjemnou výhodou je také možnost využití podkroví, které nabízí dodatečný prostor k dalšímu využití. Velká
zahrada o rozloze 1575m2 je dokonalým místem pro letní grilování, posezení s přáteli nebo pohodu se zeleninovou
zahradou.
Dům se nachází v tiché části Čečkovic, což je ideální pro rodiny s dětmi, které si zde mohou užívat klidu a bezpečí.
Zároveň je však dostupnost veškeré občanské vybavenosti na dosah ruky. V Boru se nachází škola, školka, obchody,
restaurace a zdravotnické středisko
Pro milovníky přírody je tato lokalita skutečným rájem. Okolní lesy a louky nabízejí možnosti pro cyklistiku, pěší
turistiku nebo rodinné výlety. Dostupnost na dálnici D5 je do 5min jízdy autem. Více informací u makléřky.


